

MAPA DE COMPRAS Nº : 110676

Data/Hora.: 12/07/2022 08:18:54
 Página.: 1 / 1

Produto	Qtd.	DISFA - DISTRIBUIDOR	LOJA DO CONDOMINIO L	ACB SEGURANCA EM EPI					
AVENTAL PVC S/ MANGA	10,000	32,89	15,00	10,50	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
BOTA CANO LONGO IMPERMEAVEL PRETA	6,000	-	59,90	65,00	-	-	-	-	-
CAPA DE CHUVA AMARELA	5,000	-	39,90	23,50	-	-	-	-	-
LUVA NITRILICA AMARELA TAM. "G"	6,000	-	14,90	9,20	-	-	-	-	-

Razão Social	Total Geral	Quantidade de Produtos Não Cotado
DISFA - DISTRIBUIDORA FACIL EIRELI	326,90	3
ACB SEGURANCA EM EPI LTDA	667,70	0
LOJA DO CONDOMINIO LTDA	798,30	0
Razão Social	Total Menor Preço	
ACB SEGURANCA EM EPI LTDA	667,70	
Total Compra	667,70	

SOLICITAÇÃO DE COMPRA POR SETOR

Setor.: 30.10 SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO

110676

Re-suprimento

SOLICITAÇÃO DE COMPRA Nº 164905

Material	Unid.	CMD	Pos.Est.	Solicitada	Liberada	Vlr.Refer.	Vr.Estim.
1 CAPA DE CHUVA AMARELA	UN	0	0	5	5	12,50	62,50
2 AVENTAL PVC S/ MANGA	UN	0	0	10	10	12,00	120,00
3 BOTA CANO LONGO IMPERMEAVEL PRETA	PAR	0	0	6	6		
4 LUVA NITRILICA AMARELA TAM. "G"	PAR	0	0	6	6		
Valor Total Estimado =>							182,50

Diretora Karen
SUPRIMENTOS
UPAE GRANDE RECIFE
IBDAH

[Assinatura]
Adm. Mario Selvas Neto
CRA/PE: 02-15884
Diretor Operacional
UPAE - Grande Recife



ACB SEGURANÇA EM EPI LTDA
CNPJ: 26.012.135/0001-60 IE. 0686836-34
RUA DA CONCÓRDIA, 907 / LOJA 001 - SÃO JOSÉ - RECIFE - PE
CEP: 50020-055 / FONE: (81) 3224-6679
E-MAIL: vendas04@acessoequip.com.br

EMPRESA: UPAE ABREU E LIMA
CONTATO: LORENA

11/07/2022

(X) ORÇAMENTO () PEDIDO DE COMPRAS () _____

QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	PREÇO UNIT.	PREÇO	ENTREGA
5	UNID	CAPA DE CHUVA AMARELA G BRASCAMP CA. 28449	R\$ 23,50	R\$ 117,50	IMEDIATO
10	UNID	AVENTAL PVC BRANCO 1,20MT BRASCAMP CA. 28303	R\$ 10,50	R\$ 105,00	IMEDIATO
6	PAR	BOTA PVC CANO LONGO PRETA CA. 39184	R\$ 65,00	R\$ 390,00	IMEDIATO
6	PAR	LUVA NITRILICA VERDE SANSAFETY TAM G CA. 42971	R\$ 9,20	R\$ 55,20	IMEDIATO
					IMEDIATO
			TOTAL R\$	R\$ 667,70	

PAGAMENTO: 30 DIAS
VALIDADE PROPOSTA: 5 DIAS

ANTÔNIO HENRIQUE / VENDAS
Fone: 3224-9559 / 6679

DisFá - Distribuidora Fácil
DISFA - DISTRIBUIDORA FACIL EIRELI - ME
CNPJ:11.142.529/0001-66 IE:038492369
R.Visconde de Barbacena - 1a Trav ao Lado do Nr.11 94
Varzea Recife PE Cep:50.740-441
disfa@disfa.com.br

(Cotação / Pré-Venda)

Página:1
09:50 11/07/2022

Nº Docto 85018	Emissão: 11/07/2022	CLIENTE UPAE ABREU E LIMA INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINIS PAULO/LORENA 71-35081137 AVENIDA BRASIL 62 CENTRO ABREU E LIMA PE Cep:53.525-790 Tel:71-35081137 Fax: eMail:ibdah.centraldecompras3@gmail.com
	Cond.Pagto: A VISTA	
VENDEDOR CARMEM Tel: E-mail:		

Código	Descrição do Artigo	Und	Valor IPI+ST	Quantidade	Pço Unitário	Total
24476	AVENTAL 1.2X0.7M PVC FORR.VABENE BRANCO CA27071	UND	0,00	10,000	32,69	326,90

Observação:

Total Artigo: 326,90
Total Desconto: 0,00
Total Acréscimo: 0,00
TOTAL COTAÇÃO: 326,90
Total IPI+ST: 0,00
TOTAL A PAGAR: 326,90



LOJA DO CONDOMINIO LTDA
 RUA REAL DA TORRE, 682
 MADALENA CEP 50.610-00 RECIFE PE
 CNPJ 05.061.290/0001-05 Insc. Estadual 0292638-59

Data de emissão: 11/07/2022 11:27:44
 Página 1 de 1

Proposta

Cliente **17128 INSTITUTO BRAS. DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR**
 Endereço AV. BRASIL
 Bairro CENTRO Cidade Abreu e Lima
 CNPJ/CPF 07.267.476/0010-23 Insc. Estadual ISENT0
 Fone(s) **3435-5757** Celular E-mail

Nº do Orçamento 27209
Emissão 11/07/2022

Situação NORMAL
 Usuário ESTER ARRUDA

Código	Referência	Descrição	Fabricante	Unid.	Qtde.	Valor Unit.	Desconto	Sub Total
171449	555	CAPA DE CHUVA MASTER GG AM REDCAP-	REDUCAP	UN	5,00	39,90	0,00	199,50
118601	1300046	AVENTAL PVC 0,70 X 1,20 BR LAGROTTA-		UN	10,00	15,00	0,00	150,00
154575	00323,,	BOTA DE BORRACHA PEGA FORTE PT/AM N38-	GRENDENE	UN	6,00	59,90	0,00	359,40
156990	13002/4G	LUVA NITRILICA QUALITY STAND G VD BETTANIN-	SUPERPRO	UN	6,00	14,90	0,00	89,40
Volume(s)	27,00	Total de Itens	4					

Total Bruto R\$798,30
Desconto (%) 0%
Desconto (R\$) R\$0,00
Total Liq. R\$798,30

Observação

Forma de Pagamento **TRANSFERÊNCIA**
 Vendedor(a) **309 ESTER ARRUDA**
 Validade da Proposta **Válido até 11/07/2022**
 Prazo de Entrega **2 dias úteis**
 Garantia **Fabricante**

Assinatura do Cliente

Gerente Comercial

Responsável pelo Orçamento

RECEBEMOS DE ACB Segurança em EPI LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000005816
SÉRIE 000

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



ACB SEGURANÇA EM EPI LTDA

Rua da Concorórdia, 907, Loja 0001
São José, Recife/PE
CEP: 50.020-055
Fone: (81) 3224-8679
vendas@acessoequip.com.br

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000005816 fl. 1 / 1
SÉRIE 000

NF-E NÃO ENVIADA PARA SEFAZ

CHAVE DE ACESSO

1

NATUREZA DE OPERAÇÃO

5.102 - Venda Comércio

INSCRIÇÃO ESTADUAL

068683634

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

26.012.135/0001-60

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HOS

CNPJ / CPF
07.267.476/0010-23

DATA DA EMISSÃO

12/07/2022

ENDEREÇO

AV BRASIL, 62 BOX 09

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

50020-055

DATA SAÍDA - ENTRADA

12/07/2022

MUNICÍPIO

Abreu e Lima

PHONE FAX

(71)99937-8986

UF

PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

13:14:08

FATURA

DADOS DA FATURA	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
	5816	612,50	0,00	612,50

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	14/07/2022	612,50						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
	0,00	0,00	0,00	0,00	612,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	612,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTI	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
CLIENTE RETIRA	1 - DESTINATARIO				
ENDERECO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
1	vol				

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
1210	CAPA DE CHUVA AMARELA G BRASCAMP CA. 28449	62101000	0300	5.102	PC	5,0000	23,5000	0,00	117,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1318	AVENTAL PVC BRANCO 1.20MT BRASCAMP CA. 28303	62101000	0300	5.102	PC	10,0000	10,5000	0,00	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62	BOTA PVC CANO LONGO PRETA CA. 39184 Nº 40	64019200	0300	5.102	PR	2,0000	65,0000	0,00	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64	BOTA PVC CANO LONGO PRETA CA. 39184 Nº 42	64019200	0300	5.102	PR	2,0000	65,0000	0,00	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	BOTA PVC CANO LONGO PRETA CA. 39184 Nº 44	64019200	0300	5.102	PR	2,0000	65,0000	0,00	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

UPAE IRMÃ QUDA GRANDE RECIFE		
PRODUTOS / SERVIÇOS	DATA	ASS.
RECEBIDO	12/07/22	[Assinatura]
ENTRADA	12/07/22	[Assinatura]
COORDENADOR		
DIRETOR		
FINANCEIRO		

Adm. Mario Beixas Neto
CRA/PE: 02-15884
Diretor Operacional
UPAE - Grande Recife

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Empresa optante pelo simples cfe lei 9317/96 "Documento emitido por Empresa de Pequeno Porte Não gera direito a crédito de ICMS." Cfe. Lei 12.410 - Art 19 - Parg. 2º - Alínea B DOE de 23/12/05.

RESERVADO AO FISCO

BANCO BRADESCO

AGÊNCIA: 0289 / CONTA CORRENTE: 39541-2

PIX: 26012135000160

ORDEM DE COMPRA : 110676